ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.06.2013                                                                                      № 6 / 11
с. Лозовское

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва по 10-мандатному избирательному округу

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва Некрасовой Елены Александровны, избранной по 10-мандатному избирательному округу, на основании решения двадцать третьей сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 29.06.2012 № 138, Курулева Алексея Сергеевича, избранного по 10-мандатному избирательному округу, на основании решения двадцать третьей сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 29.06.2012 № 138, в соответствии с пунктами 6, 7 статьи 10, пунктом 9 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 4, 5 статьи 11, частями 2, 6 статьи 79 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», частью 3 статьи 23 Устава Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области,  избирательная комиссия Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Назначить дополнительные выборы двух депутатов Совета депутатов Лозовского  сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва по 10-мандатному избирательному округу  на 8 сентября 2013 года.
2. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене органов местного самоуправления Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области».

[bookmark: _GoBack]